
UCHWAŁA NR XLIII/786/09  

RADY MIEJSKIEJ DĄBROWA GÓRNICZA  

z dnia 4 listopada 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Tadeusza Jasińskiego.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 - z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej uchwala: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy w obrębie Dąbrowa Górnicza, dz. Nr 27/1 i 82, km nr 2, nazwę: ulica Tadeusza Jasińskiego. 

2. Położenie ulicy określa mapa topograficzna w skali 1 : 5000, stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Dąbrowie Górniczej 

Agnieszka Pasternak 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIII/786/09

Rady Miejskiej Dąbrowa Górnicza

z dnia 4 listopada 2009 r.

Zalacznik1.JPG

załącznik do uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Tadeusza Jasińskiego 

ID: ZAKNU-SCDES-QXTDZ-FMXMT-EJYAA. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/786/09  

RADY MIEJSKIEJ DĄBROWA GÓRNICZA  

z dnia 4 listopada 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Tadeusza Jasińskiego.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 - z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej uchwala: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy w obrębie Dąbrowa Górnicza, dz. Nr 27/1 i 82, km nr 2, nazwę: ulica Tadeusza Jasińskiego. 

2. Położenie ulicy określa mapa topograficzna w skali 1 : 5000, stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Dąbrowie Górniczej 

Agnieszka Pasternak 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIII/786/09

Rady Miejskiej Dąbrowa Górnicza

z dnia 4 listopada 2009 r.

Zalacznik1.JPG

załącznik do uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Tadeusza Jasińskiego 

ID: ZAKNU-SCDES-QXTDZ-FMXMT-EJYAA. Niepodpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/91F9A0BA-D591-49CC-A7D3-342939CD2AA6/Zalacznik1.JPG

